Eckl. herb. cap. un. it. n. 89 — an *Idothea humilis* Kunth, seu *Idothearia humilis* Presl.

*Ornithogalum ciliatum* Eckl. herb. cap. un. it. 572 — est *O. Bergii* Schlecht.

Drege pl. cap. n. 1508 — est *Ornithogalum Dregeanum* Kunth en. IV. 351.

Drege pl. cap. n. 8674 — est *Ornithogalum setifolium* Kunth.

Drege pl. cap. n. 8668 — est *Ornithogalum maculatum* Thunb.

*Ornithogalum aureum* Eckl. herb. cap. un. it. — est *O. miniatum* Jacq.

Drege pl. cap. n. 1515 — est an *Ornithogalum eonicum* Jacq.?

Drege pl. cap. n. 3532 b — est an *Ornithogalum scilloides* Jaeq.?

Drege pl. cap. n. 8744 b — est *Ornithogalum*? *exuviatum* Kunth.

*Cyanella alba* Eckl. herb. cap. un. it. n. 228 — est *Ornithogalum affine* R. S. syst.

Drege pl. cap. n. 8660 a — est *Allium Dregeanum* Kunth.

*Allium saxatile* Herb. caue. un. it. — est *A. lepidum* Hort. berol. ex Kunth en. IV. 408.

*Allium caueasium* Herb. caue. un. it. — est *A. globosum* Bieb.

*Allium striatello proximum* Bert. in herb. chil. un. it. n. 1802 — est *Triteleia Berteri* Kunth.

*Allium pallens* Decaisne fl. sin. et Herb. arab. un. it. n. 258 — est alia ae *Gouaniana* species, et videtur nova *A. Decaisnii* nuncupanda species.

*Anthoerco* odorum Bert. in herb. chil. un. it. n. 806 — est *Leueoeoryne ixoides* Lindl.

Drege pl. cap. n. 2658 — est *Tulbaghia Dregeana* Kunth.

*Tulbaghia affinis* Eckl. herb. cap. un. it. — est an *T. Dregeana* Kunth?

Drege pl. cap. n. 3524 — est *Kniphofia triangularis* Kunth en. IV. 551.

Drege pl. cap. n. 4527 — est *Kniphofia laxiflora* Kunth.

Drege pl. cap. n. 4528 — est *Kniphofia parviflora* Kunth.

Drege pl. cap. n. 955 — est *Bulbinella peronata* Kunth en. IV. 570.

*Bulbine caudata* Drege pl. cap. — est *Bulbinella ciliolata* Kunth.

Drege pl. cap. n. 2670 b — est *Bulbinella gracilis* Kunth.

Drege pl. cap. n. 8763 — est *Bulbinella robusta* Kunth.

Drege pl. cap. n. 2667 a — est *Bulbinella latifolia* Kunth.

Drege pl. cap. n. 8735 — est *Trachyandra asperata* Kunth.

Drege pl. cap. n. 8734 — est *Trachyandra humilis* Kunth.

Drege pl. cap. n. 8716 — est *Trachyandra corymbosa* Kunth.

Drege pl. cap. n. 8727 — est *Trachyandra affinis* Kunth.

Drege pl. cap. n. 1493 — est *Trachyandra bracteosa* Kunth.

*Phalangium animal* jam a Linneo nominatum et ab omnibus Zoologis conservatum esse ab omnibus Botanicis a Jussieu usque ad Kunthium non respicitur, quapropter genus plantarum homonymum in *Liliago* transmutandum. Vide pag. 104.

Drege pl. cap. n. 8719 b — est an *Chlorophytum elatum* Brown?